
1 

 

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1398/2022, uzavřené dne 27.09.2022, 
 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

  
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě 

pověření dle bodu č. 2, usnesení Rady města Přerova č. 180/6/6/2022 
ze dne 19. 12. 2022 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  27-1884482379/0800 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 odbor řízení projektů a investic, oddělení investic,  

tel.: 

e-mail

 (dále jen „objednatel“) 

a 

2. IMJ stavby s.r.o. 
Se sídlem:   Svisle 15/21698, Přerov 750 02 
Zastoupena: 
ve věcech smlouvy   Ing. Michal Jemelka 
ve věcech technických   Ing. Michal Jemelka 
ve věcech stavby   Ing. Michal Jemelka 
IČ:   01966146 
DIČ:   CZ 01966146 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   115-7115850277/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 74238 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Michal Jemelka 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



2 

 

II. 
Předmět dodatku  

 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění, dle čl. III. odst. 9 smlouvy o 
dílo uzavřené dne 27.09.2022, číslo smlouvy objednatele SML/1398/2022, se výše uvedená smlouva o 
dílo, ve znění dodatku č. 1, mění následovně:  

 

1. Čl. IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě  

Zahájení realizace díla:  dnem protokolárního předání a převzetí staveniště 

Ukončení realizace díla:  do 109 kalendářních dní ode dne zahájení realizace díla  

a nejpozději první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla vyzvat objednatele k jeho 
převzetí. 

 

2. Čl. V. Cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

 cena bez DPH 2 945 638,93 Kč  
  sazba DPH 15%   

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA  41 - 43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení 
daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad 
bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.  

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsána elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotovena ve čtyřech stejnopisech 
s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 



3 

 

dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní 
údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné 
pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem 
prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této 
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto 
zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: 
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr/. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 6. schůzi, konané dne                    
19. 12. 2022, usnesením č. 180/6/6/2022 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů). 

 
V Přerově, dne:                  V Přerově, dne:  
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………  …………………………………………………. 

JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora  Ing. Michal Jemelka, jednatel 

        

 

 



Stavba: 2022-11-21

Objednatel: IČO: 00301825

DIČ: CZ00301825

75002

Zhotovitel: IČO: 01966146

DIČ: Cz01966146

75002  Přerov

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

ZL Základ pro sníženou DPH 15 % 545 620,43 CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

441 845,84

2 400 018,50

0,00

2 945 638,93

0,00

85 995,91

Svisle 2198/15

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov-Přerov I-Město

Položkový rozpočet stavby

1 576 765,02

228 866,01

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

IMJ stavby s.r.o.

Celkem

1 054 011,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 97



Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

3 387 485,16

0,00

0,40

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 97



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
ZL

Základ pro sníženou 

DPH + ZL

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem

1 628 694,12 131 835,09 760 529,21 0,00 114 079,38

2022-11-21 628 694,12 131 835,09 760 529,21 0,00 114 079,38

-20 182,00 -20 182,00 -3 027,30

2 633 490,30 120 374,81 753 865,12 0,00 113 079,77

2022-11-21 633 490,30 120 374,81 753 865,12 0,00 113 079,77

3 595 680,51 197 459,00 793 139,51 0,00 118 970,93

2022-11-21 595 680,51 197 459,00 793 139,51 0,00 118 970,93

4 542 153,56 116 133,52 658 287,09 0,00 98 743,06

2022-11-21 542 153,56 116 133,52 658 287,09 0,00 98 743,06

2 400 018,50 545 620,43 2 945 638,93 0,00 441 845,84

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem MNP VCP

Původní 

rozpočet + 

ZL

3 HSV 64 416,72 0,00 144 334,40 208 751,12

61 HSV 212 415,86 0,00 14 430,00 226 845,86

63 HSV 115 872,78 0,00 74 381,26 190 254,04

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - 

rekonstrukce bytů 

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - 

rekonstrukce bytů 

Celkem za stavbu

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - 

rekonstrukce bytů 

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - 

rekonstrukce bytů 

Rekonstrukce bytu č. 1 vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 97



64 HSV 22 000,00 12 500,00 105 378,00 114 878,00

95 HSV 27 409,01 0,00 0,00 27 409,01

96 HSV 133 549,31 0,00 122 571,60 256 120,91

99 HSV 29 753,05 0,00 0,00 29 753,05

711 PSV 1 947,07 0,00 0,00 1 947,07

720 PSV 195 840,20 0,00 0,00 195 840,20

730 PSV 297 566,00 20 182,00 0,00 277 384,00

762 PSV 277 865,35 106 990,30 172 679,48 343 554,53

766 PSV 210 597,58 161 204,95 187 434,65 236 827,28

771 PSV 54 403,89 0,00 9 292,39 63 696,27

775 PSV 6 938,24 0,00 0,00 6 938,24

776 PSV 210 060,51 0,00 0,00 210 060,51

781 PSV 125 707,14 0,00 0,00 125 707,14

783 PSV 32 714,95 0,00 0,00 32 714,95

Obklady keramické

Nátěry

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zdravotechnická instalace

Ústřední vytápění

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 97



784 PSV 81 614,84 0,00 0,00 81 614,84

785 PSV 480,00 0,00 0,00 480,00

M21 MON 228 866,01 0,00 0,00 228 866,01

VRN MON 70 000,00 0,00 15 995,91 85 995,91

Cena celkem 2 400 018,50 300 877,25 846 497,68 2 945 638,93

Vedlejší rozpočtové náklady

Malby

Tapety

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 97



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 515,50
1 342263513RT1 Demontáž a dodávka  + montáž revizní dvířka  do SDK, 

300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 15

kus 1,00000 2 628,00 2 628,00 RTS 22/ I Indiv

2 342267111RT4 Obklad ZTI stoupačky  sádrokartonem dvoustranný do 

0,5/0,5m desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm

m 2,75000 1 050,00 2 887,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna + WC : 2,75 2,75000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 56 708,70
3 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 56,93000 106,60 6 068,74 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

4 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 180,20000 50,00 9 010,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 51,0 51,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyně : 32,0 32,00000

sociální zařízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 7,2 7,20000

spíž : 13,00 13,00000

5 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 180,20000 146,70 26 435,34 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 51,0 51,00000

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 7 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyně : 32,0 32,00000

sociální zařízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 7,2 7,20000

spíž : 13,00 13,00000

6 611471413T00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 56,93000 266,90 15 194,62 Vlastní Indiv

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 075,40
7 631572111R00 Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 m3 1,14625 1 592,50 1 825,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*0,025 0,05000

pokoj 1 : 14,85*0,025 0,37125

pokoj 2 : 23,0*0,025 0,57500

kuchyně : 6,0*0,025 0,15000

8 632418110RT4 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm, vyrovnání + 

přestěrkování např.Nivello 30 samonivelační, vč. 

penetrace Grund

m2 54,50000 500,00 27 250,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,6 6,60000

soc. zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

Stránka 8 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna + WC : 3,24 3,24000

Díl: 64 Výplně otvorů 6 250,00
9 642952110RU5 Osazení ATYP zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky dřev.oblož. zárubně   do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 250,00 6 250,00 RTS 22/ I Indiv

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

6 951,15

10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,93000 122,10 6 951,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 878,86
11 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm - odstranění 

starého lepidla

m2 55,50000 118,50 6 576,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

12 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 6,83000 70,00 478,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

Stránka 9 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

spíž : 1,43 1,43000

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 18,70 112,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

předíň 90/197, vstup. protipož. : 1 1,00000

pokoj 1 90/197 inter. : 1 1,00000

pokoj 2 90/197 inter. : 1 1,00000

soc.zařízení 70/197 inter. : 1 1,00000

koupelna s WC 70/197 inter. : 1 1,00000

spíž 70/197 inter. : 1 1,00000

14 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,89000 257,40 486,49 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 0,9*2,1 1,89000

15 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 25,30000 118,70 3 003,11 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 3,3 3,30000

soc. zařízení s umývadlem : 9,0 9,00000

koupelna + WC : 13,0 13,00000

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,12765 15,50 466,98 RTS 22/ I RTS 22/ I

keramika : 1,857*14 25,99800

ostatní : (2,68293-1,857)*5 4,12965

17 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 0,82593 1 200,00 991,12 RTS 22/ I RTS 22/ I

odpočet keramiky : 2,68293-1,857 0,82593

18 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 

odpadu 170103

t 1,85700 1 200,00 2 228,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

ker.dlažba : 6,83*0,02 0,13660

ker. obklad : 25,3*0,068 1,72040

19 966966100T00 Vyklizení bytu před stavební úpravou komplet 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

20 979054441R01 Očištění vybouraných  dřevěných podlah vč. polštářů pro 

zpětné použití

m2 50,10000 44,60 2 234,46 Vlastní RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

Stránka 10 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

21 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,68293 1 267,60 3 400,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,68293 481,70 1 292,37 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 2,68293 290,40 779,12 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,36586 138,90 745,32 RTS 22/ I RTS 22/ I

25 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 2,68293 763,10 2 047,34 RTS 22/ I RTS 22/ I

26 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,68293 13,50 36,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 316,21
27 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,24377 1 010,00 7 316,21 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 47 975,30
28 720721725 Voda, kanalizace a zařizovací předměty - viz. příloha soubor 1,00000 47 975,30 47 975,30 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 89 528,00
29 7304731001T00 Vytápění + přpravy TUV- viz . rozpis jako příloha soubor 1,00000 89 528,00 89 528,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 83 295,87
30 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 100,20000 136,40 13 667,28 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*2 7,20000

pokoj 1 : 17,5*2 35,00000

pokoj 2 : 23,0*2 46,00000

kuchyně : 6,0*2 12,00000

31 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 50,10000 131,70 6 598,17 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 11 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

32 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 50,10000 146,40 7 334,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

33 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 50,10000 80,80 4 048,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

34 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 3,67734 146,20 537,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

polštáře : 

předsíň : 3,6*0,022*2*1,1 0,17424

pokoj 1 : 17,5*0,022*2*1,1 0,84700

pokoj 2 : 23,0*0,022*2*1,1 1,11320

kuchyně : 6,0*0,022*2*1,1 0,29040

prkna : 

3,6*0,025 0,09000

17,5*0,025 0,43750

23,0*0,025 0,57500

6,0*0,025 0,15000

35 60726122R Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm m2 110,22000 429,00 47 284,38 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*2*1,1 7,92000

pokoj 1 : 17,5*2*1,1 38,50000

Stránka 12 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 23,0*2*1,1 50,60000

kuchyně : 6,0*2*1,1 13,20000

36 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5,60000 68 315,92 3 825,69 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 53 823,41
37 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm s kukátkem kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 1 1,00000

38 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 3,00000 540,00 1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

sociál.zař. s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

koupelna + WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

39 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 2,00000 540,00 1 080,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2 90/210 : 1 1,00000

40 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000 42,30 296,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

41 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 5,00000 121,00 605,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 13 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

42 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 129,30 258,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

43 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000 0,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 1 1,00000

44 61160422Rt Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní Indiv

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2  90/210 : 1 1,00000

45 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 3,00000 4 800,00 14 400,00 Vlastní Indiv

sociál.zař. s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

koupelna + WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

46 61165491RT Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2  90x210 cm ATYP,  

laminát, kukátko, vložka FAB kování LK bezpečn. dle 

výběru investora, předběžná cena

kus 1,00000 16 400,00 16 400,00 Vlastní Indiv

Předsíň : 1 1,00000

47 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 203,40 610,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

Stránka 14 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

spíž  š.70 : 1 1,00000

48 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000 261,20 522,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

49 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00000 379,60 759,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

50 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 53 185,19 638,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

51 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,91440 763,10 697,78 RTS 22/ I RTS 22/ I

52 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,91440 1 267,60 1 159,09 RTS 22/ I RTS 22/ I

53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,91440 481,70 440,47 RTS 22/ I RTS 22/ I

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,57200 15,50 70,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

55 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 0,91440 1 800,00 1 645,92 RTS 22/ I RTS 22/ I

56 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,91440 290,40 265,54 RTS 22/ I RTS 22/ I

57 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1,82880 138,90 254,02 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 8 117,17
58 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby např.penetrační nátěr 

Primer G

m2 6,83000 50,00 341,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc.zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

59 771575107RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm např. 

Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 6,83000 691,50 4 722,95 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc.zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 15 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

60 59764202R Dlažba keramická protiskluzná matná 200x200x9 mm,dle 

výběru investora, předběžná cena, 

m2 7,51300 350,00 2 629,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc.zařízení s umývadlem : 2,16*1,1 2,37600

koupelna + WC : 3,24*1,1 3,56400

spíž : 1,43*1,1 1,57300

61 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,50000 7 694,00 423,17 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 56 287,19
62 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 50,10000 51,60 2 585,16 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

63 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, vč 

dodávky materiálu pro peneptraci

m2 50,10000 62,00 3 106,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

64 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady

m 57,60000 14,60 840,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 5,0 5,00000

pokoj 1 : 17,0 17,00000

pokoj 2 : 19,2 19,20000

kuchyně : 5,0 5,00000

sociální zařízení s umývadlem : 5,1 5,10000

Stránka 16 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna + WC : 6,3 6,30000

65 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 52,50000 94,00 4 935,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 5,0 5,00000

pokoj 1 : 17,0 17,00000

pokoj 2 : 19,2 19,20000

kuchyně : 5,0 5,00000

koupelna + WC : 6,3 6,30000

66 776511820R00 Odstranění PVC  lepených m2 50,10000 107,70 5 395,77 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

67 776591100RT1 Lepení podlah speciálních plastových z pásů pouze 

položení - PVC ve specifikaci

m2 50,10000 289,40 14 498,94 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

68 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 

včetně svařovací šňůry PVC 1179

m 60,00000 53,00 3 180,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

60 60,00000

69 28412245R Podlahovina PVC Novoflor Standard tl. 2,0 mm dle výběru 

investora, předběžná cena,  1,5 x 12 m

m2 55,11000 380,00 20 941,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*1,1 3,96000

pokoj 1 : 17,5*1,1 19,25000

pokoj 2 : 23,0*1,1 25,30000

kuchyně : 6,0*1,1 6,60000

Stránka 17 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

70 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1,00000 55 729,89 557,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

71 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,05471 763,10 41,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

72 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,05471 1 267,60 69,35 RTS 22/ I RTS 22/ I

73 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05471 481,70 26,35 RTS 22/ I RTS 22/ I

74 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,76591 15,50 11,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

75 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307

t 0,05471 1 200,00 65,65 RTS 22/ I RTS 22/ I

76 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,05471 290,40 15,89 RTS 22/ I RTS 22/ I

77 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0,10942 138,90 15,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 781 Obklady keramické 41 045,21
78 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, včetně 

vyrovnávací stěrky 

m2 22,85000 500,00 11 425,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 3,85 3,85000

soc. zažízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 13,0 13,00000

79 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 22,85000 50,00 1 142,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 3,85 3,85000

soc. zažízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 13,0 13,00000

80 781475115RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm např. 

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 22,85000 650,00 14 852,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 3,85 3,85000

soc. zažízení s umývadlem : 6,0 6,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

včetně dodávky materiálu.

Stránka 18 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna + WC : 13,0 13,00000

81 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 22,85000 60,60 1 384,71 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 3,85 3,85000

soc. zažízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 13,0 13,00000

82 597813661R Obkládačka 20x25 bílá dle výběru investora, předběžná 

cena, 

m2 25,13500 300,00 7 540,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 3,85*1,1 4,23500

soc. zažízení s umývadlem : 6,0*1,1 6,60000

koupelna + WC : 13,0*1,1 14,30000

83 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 0,47000 10 000,00 4 700,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 783 Nátěry 5 720,47
84 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 16,00000 63,80 1 020,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 7 7,00000

pokoj 2 : 2 2,00000

kuchyně : 7 7,00000

85 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 9,05000 519,30 4 699,67 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj 1, 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj  2. 90/210 : 1,3 1,30000

kuchyně  90210 : 1,3 1,30000

soc. zařízení s umývadlem 70/210 : 1,15 1,15000

koupelna + WC  70/210 : 1,15 1,15000

spíž  70/210 : 1,15 1,15000

Díl: 784 Malby 21 061,47
86 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 239,88000 23,50 5 637,18 RTS 22/ I RTS 22/ I

stropy : 

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 19 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 51,0 51,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyně : 32,0 32,00000

sociální zařízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 7,2 7,20000

spíž : 13,00 13,00000

sádrokarton : (0,5+0,5)*2,75 2,75000

87 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 239,88000 26,60 6 380,81 RTS 22/ I RTS 22/ I

stropy : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

Stránka 20 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 51,0 51,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyně : 32,0 32,00000

sociální zařízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 7,2 7,20000

spíž : 13,00 13,00000

sádrokarton : (0,5+0,5)*2,75 2,75000

88 784195212R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2 x m2 239,88000 37,70 9 043,48 RTS 22/ I RTS 22/ I

stropy : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 51,0 51,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyně : 32,0 32,00000

sociální zařízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 7,2 7,20000

spíž : 13,00 13,00000

sádrokarton : (0,5+0,5)*2,75 2,75000

Díl: 785 Tapety 160,00
89 785411800R00 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m m2 4,00000 40,00 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 21 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyně : 4,0 4,00000

Díl: M21 Elektromontáže 57 984,21
90 21000000 Elektroinstalace - viz příloha soubor 1,00000 57 984,21 57 984,21 Vlastní Indiv

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00
91 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 22/ I Indiv

Celkem 628 694,12

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 22 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 345,22
1 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 3,81000 1 500,00 5 715,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 2,07*3,0 6,21000

dveře : -0,8*2,0 -1,60000

nadsvětlík : -0,8*1,0 -0,80000

2 342241192R00 Příplatek za vyzdívání do ocelové kostry (stěny 

posuvného pouzdra)

m2 1,80000 113,40 204,12 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 0,9*2,0 1,80000

3 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 6,00000 368,10 2 208,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchně : 3,0*2 6,00000

4 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 37,35000 1 050,00 39 217,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 43 983,40
5 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 17,03000 106,60 1 815,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

6 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 162,70000 50,00 8 135,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 7,5 7,50000

pokoj 1 : 39,0 39,00000

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 23 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 57,0 57,00000

kuchyně : 23,0 23,00000

koupelna s umývadlem : 9,0 9,00000

WC : 7,2 7,20000

spíž : 20,0 20,00000

7 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 162,70000 146,70 23 868,09 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 7,5 7,50000

pokoj 1 : 39,0 39,00000

pokoj 2 : 57,0 57,00000

kuchyně : 23,0 23,00000

koupelna s umývadlem : 9,0 9,00000

WC : 7,2 7,20000

spíž : 20,0 20,00000

8 612479113RT1 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně na pálené 

cihly a tvarovky

m2 8,02800 206,00 1 653,77 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň - kuchyně : 2,07*3,0*2 12,42000

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,8*1,0*2 -1,60000

ostění : (0,8+1,0+1,0+0,8)*0,05*2 0,36000

9 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 8,02800 494,00 3 965,83 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň - kuchyně : 2,07*3,0*2 12,42000

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,8*1,0*2 -1,60000

ostění : (0,8+1,0+1,0+0,8)*0,05*2 0,36000

10 611471413T00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 17,03000 266,90 4 545,31 Vlastní Indiv

předsíň : 2,0 2,00000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

Stránka 24 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 019,38
11 631572111R00 Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 m3 1,14875 1 592,50 1 829,38 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*0,025 0,05000

pokoj 1 : 14,85*0,025 0,37125

pokoj 2 : 22,5*0,025 0,56250

kuchyně : 6,6*0,025 0,16500

12 632418110RT4 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm, vyrovnání + 

přestěrkování např.Nivello 30 samonivelační, vč. 

penetrace Grund

m2 50,38000 500,00 25 190,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

Díl: 64 Výplně otvorů 15 750,00
13 642941111RT3 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva 

jednostranné pouzdro 800/1970 mm

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 1 1,00000

14 642952110RU5 Osazení ATYP zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky dřev.oblož. zárubně   do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 250,00 6 250,00 RTS 22/ I Indiv

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

6 639,80

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 54,38000 122,10 6 639,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 25 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupeln s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 821,70
16 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 4,53000 135,00 611,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

mezi kuchyní a chodbou : 2,07*3,0 6,21000

-0,8*2,1 -1,68000

17 963016211R00 DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt m2 37,35000 200,00 7 470,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

18 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm - odstranění 

starého lepidla

m2 50,38000 118,50 5 970,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

19 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 8,43000 70,00 590,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

20 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000 18,70 130,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

předíň 90/210, vstupní : 1 1,00000

kuchyn ě 80/210 : 1 1,00000

Stránka 26 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 90/210 inter. : 1 1,00000

pokoj 2 90/210 inter. : 1 1,00000

koupelna s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

 WC 70/210 inter. : 1 1,00000

spíž 70/210 inter. : 1 1,00000

21 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,57000 257,40 918,92 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 0,9*2,1 1,89000

mezi předsíní a kuchyní : 0,8*2,1 1,68000

22 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 16,25000 118,70 1 928,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 2,25 2,25000

koupelna  s umývadlem : 9,0 9,00000

WC : 5,0 5,00000

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,38457 15,50 315,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

keramika : 0,2736*14 3,83040

sádrokarton : 0,62748*14 8,78472

ostatní : (3,45497-1,90108)*5 7,76945

24 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 1,55389 1 200,00 1 864,67 RTS 22/ I RTS 22/ I

odpočet keramiky a SDK : 3,45497-(1,2736+0,62748) 1,55389

25 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

odpadu 170802

t 0,62748 1 200,00 752,98 RTS 22/ I RTS 22/ I

37,35*0,0168 0,62748

26 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 

odpadu 170103

t 1,27360 1 200,00 1 528,32 RTS 22/ I RTS 22/ I

ker.dlažba : 8,43*0,02 0,16860

ker. obklad : 16,25*0,068 1,10500

27 966966100T00 Vyklizení bytu před stavební úpravou komplet 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 27 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

28 979054441R01 Očištění vybouraných  dřevěných podlah vč. polštářů pro 

zpětné použití

m2 45,95000 44,60 2 049,37 Vlastní RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

29 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,45497 1 267,60 4 379,52 RTS 22/ I RTS 22/ I

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,45497 481,70 1 664,26 RTS 22/ I RTS 22/ I

31 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,45497 290,40 1 003,32 RTS 22/ I RTS 22/ I

32 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 6,90993 138,90 959,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

33 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 3,45497 763,10 2 636,49 RTS 22/ I RTS 22/ I

34 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,45497 13,50 46,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 766,45
35 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,68955 1 010,00 7 766,45 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 057,12
36 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr nebo 

stěrku,vč.dod. např.Primer G (fa Mapei)

m2 6,77500 50,00 338,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

vytažení na stěny : (2,5+2,5+1,5+0,8)*0,15 1,09500

WC : 1,25 1,25000

37 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka např. Mapelastic 

(fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm

m2 6,77500 99,80 676,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

vytažení na stěny : (2,5+2,5+1,5+0,8)*0,15 1,09500

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

jednovrstvá

Stránka 28 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

WC : 1,25 1,25000

38 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,90000 1 082,65 42,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 49 288,30
39 720721725 Voda, kanalizace a zařizovací předměty - viz. příloha soubor 1,00000 49 288,30 49 288,30 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 69 346,00
40 7304731001T00 Vytápění + přpravy TUV- viz . rozpis jako příloha soubor 1,00000 69 346,00 69 346,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 76 396,11
41 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 91,90000 136,40 12 535,16 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*2 4,00000

pokoj 1 : 14,85*2 29,70000

pokoj 2 : 22,5*2 45,00000

kuchyně : 6,6*2 13,20000

42 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 45,95000 131,70 6 051,62 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

43 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 45,95000 146,40 6 727,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

44 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 45,95000 80,80 3 712,76 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

Stránka 29 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

45 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 3,37273 146,20 493,09 RTS 22/ I RTS 22/ I

polštáře : 

předsíň : 2,0*0,022*2*1,1 0,09680

pokoj 1 : 14,85*0,022*2*1,1 0,71874

pokoj 2 : 22,5*0,022*2*1,1 1,08900

kuchyně : 6,6*0,022*2*1,1 0,31944

prkna : 

2,0*0,025 0,05000

14,85*0,025 0,37125

22,5*0,025 0,56250

6,6*0,025 0,16500

46 60726122R Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm m2 101,09000 429,00 43 367,61 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*2*1,1 4,40000

pokoj 1 : 14,85*2*1,1 32,67000

pokoj 2 : 22,5*2*1,1 49,50000

kuchyně : 6,6*2*1,1 14,52000

47 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5,60000 62 657,01 3 508,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 62 441,04
48 766411821R00 Demontáž obložení stěn m2 1,00000 153,20 153,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 1,0 1,00000

49 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 1,00000 50,20 50,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 1 1,00000

50 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm s kukátkem kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 30 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

předsíň : 1 1,00000

51 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 3,00000 540,00 1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

 WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

52 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 2,00000 540,00 1 080,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2 90/210 : 1 1,00000

53 766666112R00 Montáž dveří zásuvných 1kř. do pouzdra kus 1,00000 540,00 540,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

mezi přdsíní a kuchyní : 1 1,00000

54 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000 42,30 296,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

55 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 5,00000 121,00 605,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

56 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 129,30 258,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

Bez osazení madla a zámku.

Stránka 31 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

57 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000 0,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 1 1,00000

58 766610112T00 Dodávka + montáž proskleného nadsvětlíku 80/100 cm, 

FIX, nad posuvné dveře dle výběru investora, předběžná 

cena

ks 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv

mezi přesíní a kuchyní : 1 1,00000

59 766812841R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,8 m kus 1,00000 533,00 533,00 Vlastní Indiv

kuchyně : 1 1,00000

60 61160422Rt Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní Indiv

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2  90/210 : 1 1,00000

61 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 3,00000 4 800,00 14 400,00 Vlastní Indiv

koupelna s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

62 61165491RT Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2  90x210 cm ATYP,  

laminát, kukátko, vložka FAB kování LK bezpečn. dle 

výběru investora, předběžná cena

kus 1,00000 16 400,00 16 400,00 Vlastní Indiv

Předsíň : 1 1,00000

63 61169703RT Dveře posuvné do pouzdra  80x197  foliované jednokřídlé, 

včetně zárubně, vč. kování

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 32 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

mezi přdsíní a kuchyní : 1 1,00000

64 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 203,40 610,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

65 61187154R Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 1,00000 232,20 232,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

mezi předsíní  a kuchyní : 1 1,00000

66 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000 261,20 522,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň - pokoj 1, š. 90 : 1 1,00000

67 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00000 379,60 379,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

68 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 61 700,63 740,41 RTS 22/ I RTS 22/ I

69 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,03268 763,10 788,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

70 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,03268 1 267,60 1 309,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

71 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,03268 481,70 497,44 RTS 22/ I RTS 22/ I

72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,16340 15,50 80,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

73 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 1,03268 1 800,00 1 858,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

74 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,03268 290,40 299,89 RTS 22/ I RTS 22/ I

75 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,06536 138,90 286,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 018,70
76 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby např.penetrační nátěr 

Primer G

m2 8,43000 50,00 421,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 33 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

77 771575107RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm např. 

Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 8,43000 691,50 5 829,35 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

78 59764202R Dlažba keramická protiskluzná matná 200x200x9 mm,dle 

výběru investora, předběžná cena, 

m2 9,27300 350,00 3 245,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43*1,1 4,87300

WC : 1,25*1,1 1,37500

spíž : 2,75*1,1 3,02500

79 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,50000 9 496,40 522,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 51 810,43
80 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 45,95000 51,60 2 371,02 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

81 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, vč 

dodávky materiálu pro peneptraci

m2 45,95000 62,00 2 848,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

82 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady

m 49,80000 14,60 727,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 34 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 15 15,00000

pokoj 2 : 19 19,00000

kuchyně : 8,5 8,50000

koupelna s umývadlem : (2,5+2,5+1,5+0,8) 7,30000

83 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 42,50000 94,00 3 995,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 15 15,00000

pokoj 2 : 19 19,00000

kuchyně : 8,5 8,50000

84 776511820R00 Odstranění PVC  lepených m2 50,38000 107,70 5 425,93 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

85 776591100RT1 Lepení podlah speciálních plastových z pásů pouze 

položení - PVC ve specifikaci

m2 45,95000 289,40 13 297,93 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

86 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 

včetně svařovací šňůry PVC 1179

m 60,00000 53,00 3 180,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

60 60,00000

87 28412245R Podlahovina PVC Novoflor Standard tl. 2,0 mm dle výběru 

investora, předběžná cena,  1,5 x 12 m

m2 50,54500 380,00 19 207,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*1,1 2,20000

pokoj 1 : 14,85*1,1 16,33500

Stránka 35 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 22,5*1,1 24,75000

kuchyně : 6,6*1,1 7,26000

88 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1,00000 51 297,46 512,97 RTS 22/ I RTS 22/ I

89 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,05436 763,10 41,48 RTS 22/ I RTS 22/ I

90 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,05436 1 267,60 68,91 RTS 22/ I RTS 22/ I

91 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05436 481,70 26,19 RTS 22/ I RTS 22/ I

92 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,76110 15,50 11,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

93 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307

t 0,05436 1 200,00 65,23 RTS 22/ I RTS 22/ I

94 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,05436 290,40 15,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

95 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0,10873 138,90 15,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 781 Obklady keramické 22 175,60
96 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, včetně 

vyrovnávací stěrky 

m2 13,25000 500,00 6 625,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 2,25 2,25000

koupelna s umývadlem : 6,0 6,00000

WC : 5,0 5,00000

97 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 13,25000 50,00 662,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 2,25 2,25000

koupelna s umývadlem : 6,0 6,00000

WC : 5,0 5,00000

98 781475115RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm např. 

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 13,25000 650,00 8 612,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

včetně dodávky materiálu.

Stránka 36 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyně : 2,25 2,25000

koupelna s umývadlem : 6,0 6,00000

WC : 5,0 5,00000

99 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 13,25000 60,60 802,95 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 2,25 2,25000

koupelna s umývadlem : 6,0 6,00000

WC : 5,0 5,00000

100 597813661R Obkládačka 20x25 bílá dle výběru investora, předběžná 

cena, 

m2 14,57500 300,00 4 372,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 2,25*1,1 2,47500

koupelna s umývadlem : 6,0*1,1 6,60000

WC : 5,0*1,1 5,50000

101 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 0,04700 23 407,45 1 100,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 783 Nátěry 4 671,48
102 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 2,00000 63,80 127,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

103 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 8,75000 519,30 4 543,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj 1, 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj  2. 90/210 : 1,3 1,30000

kuchyně  80/197 : 1,0 1,00000

soc. zařízení s umývadlem 70/210 : 1,15 1,15000

koupelna + WC  70/210 : 1,15 1,15000

spíž  70/210 : 1,15 1,15000

Díl: 784 Malby 19 255,01
104 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 179,73000 23,50 4 223,66 RTS 22/ I RTS 22/ I

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 37 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

strop : 

předsíň : 2,0 2,00000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

stěny : 

předsíň : 7,5 7,50000

pokoj 1 : 39,0 39,00000

pokoj 2 : 57,0 57,00000

kuchyně : 23,0 23,00000

koupelna s umývadlem : 9,0 9,00000

WC : 7,2 7,20000

spíž : 20,0 20,00000

105 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 225,10800 26,60 5 987,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

předsíň : 2,0 2,00000

kuchyně : 6,6 6,60000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

SDK strop : 

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj2 : 22,5 22,50000

stěny : 

předsíň : 7,5 7,50000

pokoj 1 : 39,0 39,00000

Stránka 38 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 57,0 57,00000

kuchyně : 23,0 23,00000

koupelna s umývadlem : 9,0 9,00000

WC : 7,2 7,20000

spíž : 20,0 20,00000

nová příčka : 

předsíň - kuchyně : 2,07*3,0*2 12,42000

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,8*1,0*2 -1,60000

ostění : (0,8+1,0+1,0+0,8)*0,05*2 0,36000

106 784195212R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2 x m2 239,88000 37,70 9 043,48 RTS 22/ I RTS 22/ I

stropy : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 51,0 51,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyně : 32,0 32,00000

sociální zařízení s umývadlem : 6,0 6,00000

koupelna + WC : 7,2 7,20000

spíž : 13,00 13,00000

Stránka 39 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

sádrokarton : (0,5+0,5)*2,75 2,75000

Díl: 785 Tapety 160,00
107 785411800R00 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m m2 4,00000 40,00 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 4,0 4,00000

Díl: M21 Elektromontáže 58 544,55
108 21000000 Elektroinstalace - viz příloha soubor 1,00000 58 544,55 58 544,55 Vlastní Indiv

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00
109 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 RTS 22/ I Indiv

Celkem 633 490,30

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 40 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 778,00
1 342263513RT1 Demontáž a dodávka  + montáž revizní dvířka  do SDK, 

300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 15

kus 1,00000 2 628,00 2 628,00 RTS 22/ I Indiv

WC : 1 1,00000

2 342267112RT3 Obklad stoupačky sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, 

vč. dodávk a montáže revizních dvířek desky standard 

impreg. tl. 12,5 mm

m 3,00000 1 050,00 3 150,00 RTS 22/ I Indiv

WC : 3,0 3,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 54 524,07
3 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 56,40000 106,60 6 012,24 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

4 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 170,10000 50,00 8 505,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 44,0 44,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 19,0 19,00000

koupelna s umývadlem : 10,0 10,00000

WC : 9,1 9,10000

spíž : 17,0 17,00000

5 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 170,10000 146,70 24 953,67 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 41 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 44,0 44,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 19,0 19,00000

koupelna s umývadlem : 10,0 10,00000

WC : 9,1 9,10000

spíž : 17,0 17,00000

6 611471413T00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 56,40000 266,90 15 053,16 Vlastní Indiv

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 119,76
7 631572111R00 Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 m3 1,20550 1 592,50 1 919,76 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0*0,025 0,07500

pokoj 1 : 15,59*0,025 0,38975

pokoj 2 : 23,63*0,025 0,59075

kuchyn : 6,0*0,025 0,15000

8 632418110RT4 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm, vyrovnání + 

přestěrkování např.Nivello 30 samonivelační, vč. 

penetrace Grund

m2 56,40000 500,00 28 200,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

Stránka 42 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

6 886,44

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,40000 122,10 6 886,44 RTS 22/ I RTS 22/ I

3,0+15,59+23,63+6,0+4,43+1,25+2,5 56,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 078,79
10 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm - odstranění 

starého lepidla

m2 56,40000 118,50 6 683,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

11 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 8,18000 70,00 572,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

12 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 9,50000 40,00 380,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

WC : 3,5 3,50000

Spíž : 6,0 6,00000

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 18,70 112,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1, š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2, š. 90 : 1 1,00000

Stránka 43 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

koupelna s umývadlem š. 90 : 1 1,00000

WC š. 70 : 1 1,00000

spíž š. 70 : 1 1,00000

14 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,50000 118,70 1 483,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 3,0 3,00000

koupelna s umývadlem : 9,5 9,50000

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,79680 15,50 275,85 RTS 22/ I RTS 22/ I

(1,72804-1,0174)*5 3,55320

ker. dlažba : 8,18*0,02*14 2,29040

ker. sokl : 9,5*0,0004*14 0,05320

ker. obklad : 12,5*0,068*14 11,90000

16 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 0,71064 1 200,00 852,77 RTS 22/ I RTS 22/ I

odpočet keramiky : 1,72804-1,0174 0,71064

17 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 

odpadu 170103

t 1,01740 1 200,00 1 220,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

ker. dlažba : 8,18*0,02 0,16360

ker. sokl : 9,5*0,0004 0,00380

ker. obklad : 12,5*0,068 0,85000

18 966966100T00 Vyklizení bytu před stavební úpravou komplet 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

19 979054441R01 Očištění vybouraných  dřevěných podlah vč. polštářů pro 

zpětné použití

m2 48,22000 44,60 2 150,61 Vlastní RTS 22/ I

Předsíň : 3,0 3,00000

Pokoj 1 : 15,59 15,59000

Pokoj 2 : 23,63 23,63000

Kuchyň : 6,0 6,00000

20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,72804 1 267,60 2 190,46 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 44 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,72804 481,70 832,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,72804 290,40 501,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 3,45608 138,90 480,05 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 1,72804 763,10 1 318,67 RTS 22/ I RTS 22/ I

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,72804 13,50 23,33 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 170,36
26 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,09937 1 010,00 7 170,36 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 889,95
27 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr nebo 

stěrku,vč.dod. např.Primer G (fa Mapei)

m2 5,68000 60,00 340,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

28 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka např. Mapelastic 

(fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm

m2 5,68000 90,80 515,74 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

29 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,90000 856,54 33,41 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 49 288,30
30 720721725 Voda, kanalizace a zařizovací předměty - viz. příloha soubor 1,00000 49 288,30 49 288,30 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 69 346,00
31 7304731001T00 Vytápění + přpravy TUV- viz . rozpis jako příloha soubor 1,00000 69 346,00 69 346,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 83 457,00
32 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 96,44000 136,40 13 154,42 RTS 22/ I RTS 22/ I

jednovrstvá

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 45 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

položení ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,0*2 6,00000

pokoj 1 : 15,59*2 31,18000

pokoj 2 : 23,63*2 47,26000

kuchyň : 6,0*2 12,00000

33 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 48,22000 131,70 6 350,57 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

34 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 48,22000 146,40 7 059,41 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

35 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 48,22000 80,80 3 896,18 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

36 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 10,39895 146,20 1 520,33 RTS 22/ I RTS 22/ I

desky OSB : 

předsíň : 3,0*2*1,1*0,022 0,14520

pokoj 1 : 15,59*2*1,1*0,222 7,61416

pokoj 2 : 23,63*2*1,1*0,022 1,14369

kuchyň : 6,0*2*1,1*0,022 0,29040

Stránka 46 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

připevnění dřevěných podlah : 

předsíň : 3,0*0,025 0,07500

pokoj 1 : 15,59*0,025 0,38975

pokoj 2 : 23,63*0,025 0,59075

kuchyň : 6,0*0,025 0,15000

37 60726122R Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm m2 106,08400 450,00 47 737,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

položení ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,0*2*1,1 6,60000

pokoj 1 : 15,59*2*1,1 34,29800

pokoj 2 : 23,63*2*1,1 51,98600

kuchyň : 6,0*2*1,1 13,20000

38 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5,60000 66 755,25 3 738,29 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 52 516,59
39 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 2,00000 153,20 306,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

40 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 2,00000 50,20 100,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0 2,00000

41 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 2,00000 540,00 1 080,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

42 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 4,00000 540,00 2 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

koupelna s umývadlem : 1 1,00000

43 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000 42,30 296,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š. 90 : 1 1,00000

Stránka 47 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň š. 90 : 1 1,00000

koupelna s umývadlem š. 90 : 1 1,00000

WC š. 70 : 1 1,00000

spíž š. 70 : 1 1,00000

44 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 4,00000 121,00 484,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň š. 90 : 1 1,00000

koupelna s umývadlem š. 90 : 1 1,00000

WC š. 70 : 1 1,00000

spíž š. 70 : 1 1,00000

45 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 3,00000 129,30 387,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š. 90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

46 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000 0,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 1 1,00000

47 766112888T00 Demontáž sestavy skříní s posuvnými dveřmi, vč. 

likvidace dle určení investora

m2 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 : 10 10,00000

48 766411811R01 Demontáž obložení stupaček m2 1,50000 103,50 155,25 Vlastní Indiv

WC : 1,5 1,50000

49 766766500T00 Demontáž paland s dřevěným schodištěm, vč. likvidace 

dle určení investora

komplet 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Stránka 48 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 1 1,00000

50 766812842R00 Demontáž kuchyňských linek do 3,0 m kus 1,00000 600,00 600,00 Vlastní Indiv

kuchyň : 1 1,00000

51 766820450T00 Demontáž dřevěných nástěnných skříněk, vč. likvidace dle 

určení investora

komplet 1,00000 300,00 300,00 Vlastní Indiv

kuchyň : 1 1,00000

52 766822455T00 Demontáž závěsných skříněk a poliček vč. likvidace dle 

určení invesora

komplet 1,00000 300,00 300,00 Vlastní Indiv

Koupelna s umývadlem : 1 1,00000

53 766825825R00 Demontáž vestavěných skříní s policemi 2křídlových 

2,0x3,0x0,5 m

kus 1,00000 300,00 300,00 Vlastní Indiv

spíž : 1 1,00000

54 61160422Rt Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 4,00000 4 800,00 19 200,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

koupelna s umývadlem : 1 1,00000

55 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní Indiv

WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

56 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000 203,40 406,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

57 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 4,00000 261,20 1 044,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň - kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

Stránka 49 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

koupelna š. 90 : 1 1,00000

58 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00000 379,60 379,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š. 90 : 1 1,00000

59 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 50 160,10 601,92 RTS 22/ I RTS 22/ I

60 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,42370 763,10 1 086,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

61 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,42370 2 500,00 3 559,25 RTS 22/ I RTS 22/ I

62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,42370 481,70 685,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

63 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,11848 15,50 110,34 RTS 22/ I RTS 22/ I

64 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 1,42370 1 800,00 2 562,66 RTS 22/ I RTS 22/ I

65 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,42370 290,40 413,44 RTS 22/ I RTS 22/ I

66 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,84739 138,90 395,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 24 433,87
67 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby např.penetrační nátěr 

Primer G

m2 8,18000 50,00 409,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

68 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm např. 

Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m 6,00000 214,20 1 285,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž : 6 6,00000

69 771575107RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm např. 

Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 8,18000 691,50 5 656,47 RTS 22/ I RTS 22/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 50 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

70 59764202R Dlažba keramická protiskluzná matná 200x200x9 mm,dle 

výběru investora, předběžná cena, 

m2 8,99800 490,50 4 413,52 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem : 4,43*1,1 4,87300

WC : 1,25*1,1 1,37500

spíž : 2,5*1,1 2,75000

71 59764241R Dlažba keramická matná sokl 200x80x9 mm, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 33,00000 121,20 3 999,60 RTS 22/ I Indiv

spíž : (6*1,1)/0,2 33,00000

72 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 0,55000 15 763,79 8 670,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 6 938,24
73 775411820R00 Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných m 19,20000 42,30 812,16 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 : 19,2 19,20000

74 775561800R00 Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt m2 48,22000 85,00 4 098,70 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

75 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,45077 763,10 343,98 RTS 22/ I RTS 22/ I

76 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,45077 1 267,60 571,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

77 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,45077 481,70 217,14 RTS 22/ I RTS 22/ I

78 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,31077 15,50 97,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

79 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,45077 290,40 130,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

včetně soklových lišt a podkladní podložky.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 51 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

80 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0,90154 138,90 125,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

81 979990183R00 Poplatek za uložení suti - vlysy, plovoucí podlahy, parkety, 

skupina odpadu 200307

t 0,45077 1 200,00 540,92 Vlastní Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 47 447,80
82 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 48,22000 51,60 2 488,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

83 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, vč 

dodávky materiálu pro peneptraci

m2 48,22000 62,00 2 989,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

84 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 47,60000 94,00 4 474,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 1,2+1,2+1,0+1,0 4,40000

pokoj 1 : 17,0 17,00000

pokoj 2 : 19,2 19,20000

kuchyň : 7 7,00000

85 776591100RT1 Lepení podlah speciálních plastových z pásů pouze 

položení - PVC ve specifikaci

m2 48,22000 289,40 13 954,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 52 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyň : 6,0 6,00000

86 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 

včetně svařovací šňůry PVC 1179

m 55,00000 53,00 2 915,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

55 55,00000

87 28412245R Podlahovina PVC Novoflor Standard tl. 2,0 mm dle výběru 

investora, předběžná cena,  1,5 x 12 m

m2 53,04200 380,00 20 155,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0*1,1 3,30000

pokoj 1 : 15,59*1,1 17,14900

pokoj 2 : 23,63*1,1 25,99300

kuchyň : 6,0*1,1 6,60000

88 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1,00000 46 978,02 469,78 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 781 Obklady keramické 20 585,65
89 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, včetně 

vyrovnávací stěrky 

m2 12,30000 500,00 6 150,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyň : 2,8 2,80000

koupelna s umývadlem : 9,5 9,50000

90 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 12,30000 50,00 615,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 2,8 2,80000

koupelna s umývadlem : 9,5 9,50000

91 781475115RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm např. 

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 12,30000 650,00 7 995,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 2,8 2,80000

koupelna s umývadlem : 9,5 9,50000

92 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 12,30000 60,60 745,38 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 2,8 2,80000

koupelna s umývadlem : 9,5 9,50000

včetně dodávky materiálu.

Stránka 53 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

93 597813661R Obkládačka 20x25 bílá dle výběru investora, předběžná 

cena, 

m2 13,53000 300,00 4 059,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 2,8*1,1 3,08000

koupelna s umývadlem : 9,5*1,1 10,45000

94 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 4,70000 21 729,18 1 021,27 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 783 Nátěry 11 933,89
95 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 19,50000 63,80 1 244,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 7 7,00000

pokoj 2 : 7 7,00000

kuchyň : 3 3,00000

spíž : 2,5 2,50000

96 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 20,58500 519,30 10 689,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

dveře 90/210 : 0,95*2,15*2 4,08500

předsíň 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj 1, 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj  2. 90/210 : 1,3 1,30000

kuchyně  90210 : 1,3 1,30000

koupelna s umývadlem 90/210 : 1,3 1,30000

WC  70/210 : 1,15 1,15000

spíž  70/210 : 1,15 1,15000

koupelna s umývadlem kastlové okno : 0,55*1,25*4 2,75000

(0,55+0,55+1,25+1,25)*0,25 0,90000

WC nátěr kastlového okna : 0,55*1,25*4 2,75000

(0,55+0,55+1,25+1,25)*0,25 0,90000

Díl: 784 Malby 20 150,10
97 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 229,50000 23,50 5 393,25 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 54 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 44,0 44,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 19,0 19,00000

koupelna s umývadlem : 10,0 10,00000

WC : 9,1 9,10000

spíž : 17,0 17,00000

WC-SDK- obložení stupačkyK : 3,0 3,00000

98 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 229,50000 26,60 6 104,70 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

Stránka 55 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 44,0 44,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 19,0 19,00000

koupelna s umývadlem : 10,0 10,00000

WC : 9,1 9,10000

spíž : 17,0 17,00000

WC-SDK- obložení stupačkyK : 3,0 3,00000

99 784195212R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2 x m2 229,50000 37,70 8 652,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

stěny : 

předsíň : 15,0 15,00000

pokoj 1 : 44,0 44,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 19,0 19,00000

koupelna s umývadlem : 10,0 10,00000

WC : 9,1 9,10000

spíž : 17,0 17,00000

WC-SDK- obložení stupačkyK : 3,0 3,00000

Díl: 785 Tapety 160,00
100 785411800R00 Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m m2 4,00000 40,00 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 56 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyň : 4,0 4,00000

Díl: M21 Elektromontáže 57 975,70
101 21000000 Elektroinstalace - viz příloha soubor 1,00000 57 975,70 57 975,70 Vlastní Indiv

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00
102 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 17 000,00 17 000,00 RTS 22/ I Indiv

Celkem 595 680,51

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 57 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 778,00
1 342263513RT1 Demontáž a dodávka  + montáž revizní dvířka  do SDK, 

300x300 mm

kus 1,00000 2 628,00 2 628,00 RTS 22/ I Indiv

2 342267112RT3 Obklad stoupačky ZTI sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 

m desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 3,00000 1 050,00 3 150,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem a WC : 3,0 3,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 57 199,69
3 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 56,77000 106,60 6 051,68 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

4 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 183,00000 50,00 9 150,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 19,5 19,50000

pokoj 1 : 49,0 49,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 36,0 36,00000

koupelna s umývadlem a WC : 10,0 10,00000

spíž : 12,5 12,50000

5 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 183,00000 146,70 26 846,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 19,5 19,50000

pokoj 1 : 49,0 49,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 36,0 36,00000

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 58 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna s umývadlem a WC : 10,0 10,00000

spíž : 12,5 12,50000

6 611471413T00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 56,77000 266,90 15 151,91 Vlastní Indiv

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 658,24
7 631572111R00 Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2 m3 1,24850 1 592,50 1 988,24 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*0,025 0,09000

pokoj 1 : 17,25*0,025 0,43125

pokoj 2 : 23,69*0,025 0,59225

kuchyň : 5,4*0,025 0,13500

8 632418110RT4 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm, vyrovnání + 

přestěrkování např.Nivello 30 samonivelační, vč. 

penetrace Grund

m2 55,34000 500,00 27 670,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

6 931,62

9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,77000 122,10 6 931,62 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

Stránka 59 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 769,96
10 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm - odstranění 

starého lepidla

m2 55,34000 118,50 6 557,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

11 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 6,83000 70,00 478,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem + WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

12 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 4,00000 14,60 58,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž : 4,0 4,00000

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 18,70 112,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

kuchyň š. 80 cm : 1 1,00000

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 1 1,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

14 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 24,50000 118,70 2 908,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 9,0 9,00000

koupelna s umývadlem + WC : 15,5 15,50000

Stránka 60 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 28,74520 15,50 445,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

keramika : 1,8042*14 25,25880

ostatní : 0,69728*5 3,48640

16 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 0,69728 1 200,00 836,74 RTS 22/ I RTS 22/ I

odpočet keramiky : 2,50148-1,8042 0,69728

17 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 

odpadu 170103

t 1,80420 1 200,00 2 165,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

ker. dlažba : 6,83*0,02 0,13660

ker. sokl : 4,0*0,0004 0,00160

ker. obklad : 24,5*0,068 1,66600

18 966966100T00 Vyklizení bytu před stavební úpravou komplet 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

19 979054441R01 Očištění vybouraných  dřev+ných podlah vč. polštářů pro 

zpětné použití

m2 55,34000 44,60 2 468,16 Vlastní RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,50148 1 267,60 3 170,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,50148 481,70 1 204,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 2,50148 290,40 726,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,00297 138,90 694,91 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 2,50148 763,10 1 908,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,50148 13,50 33,77 RTS 22/ I RTS 22/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 61 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 500,03
26 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,42577 1 010,00 7 500,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 49 288,30
27 720721725 Voda, kanalizace a zařizovací předměty - viz. příloha soubor 1,00000 49 288,30 49 288,30 Vlastní Indiv

Díl: 730 Ústřední vytápění 69 346,00
28 7304731001T00 Vytápění + přpravy TUV- viz . rozpis jako příloha soubor 1,00000 69 346,00 69 346,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 34 716,36
29 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 99,88000 136,40 13 623,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6*2 7,20000

pokoj 1 : 17,25*2 34,50000

pokoj 2 : 23,69*2 47,38000

kuchyň : 5,4*2 10,80000

30 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 49,94000 131,70 6 577,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

31 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 49,94000 146,40 7 311,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

32 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 49,94000 80,80 4 035,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

Stránka 62 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

33 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 3,66560 146,20 535,91 RTS 22/ I RTS 22/ I

OSB desky : 

předsíň : 3,6*2*0,022*1,1 0,17424

pokoj 1 : 17,25*2*0,022*1,1 0,83490

pokoj 2 : 23,69*2*0,022*1,1 1,14660

kuchyň : 5,4*2*0,022*1,1 0,26136

prkna : 

předsíň : 3,6*0,025 0,09000

pokoj 1 : 17,25*0,025 0,43125

pokoj 2 : 23,69*0,025 0,59225

kuchyň : 5,4*0,025 0,13500

34 60726122R Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm m2 2,41710 327,80 792,33 RTS 22/ I RTS 22/ I

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6*2*0,022*1,1 0,17424

pokoj 1 : 17,25*2*0,022*1,1 0,83490

pokoj 2 : 23,69*2*0,022*1,1 1,14660

kuchyň : 5,4*2*0,022*1,1 0,26136

35 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5,60000 32 875,34 1 841,02 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 41 816,54
36 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 4,00000 540,00 2 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň š. 80 cm : 1 1,00000

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

37 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 3,00000 540,00 1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 63 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

38 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 7,00000 42,30 296,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

kuchyň š. 80 cm : 1 1,00000

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

39 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 5,00000 121,00 605,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

kuchyň š. 80 cm : 1 1,00000

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

40 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 129,30 258,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

41 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000 0,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyň : 1 1,00000

42 766411811R01 Demontáž obložení stupaček m2 1,50000 103,50 155,25 Vlastní Indiv

koupelna s umývadlem a WC : 1,5 1,50000

43 766693365T00 Demontáž garnýže do 3,6 m kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 : 1 1,00000

Stránka 64 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

44 766812842R00 Demontáž kuchyňských linek do 3,0 m kus 1,00000 562,00 562,00 Vlastní Indiv

kuchyně : 1 1,00000

45 766820450T00 Odstranění stávající dřevěné k-ce s policemi, vč. likvidace 

dle určení investora

komplet 1,00000 165,70 165,70 Vlastní Indiv

spíž : 1 1,00000

46 766822455T00 Demontáž závěsných skříněk a poliček vč. likvidace dle 

určení invesora

komplet 1,00000 600,00 600,00 Vlastní Indiv

koupelna s UMÝVADLEM + WC : 1 1,00000

47 776411820R00 Demontáž soklíku  dřevěných, šroubovaných m 18,00000 42,30 761,40 Vlastní RTS 22/ I

pokoj 2 : 18,0 18,00000

48 61160112R Dveře vnitřní fólie  plné  1kř. 80x197 bílé, dle výběru 

investora, předběžná cena,  včetně kování LK

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyň : 1 1,00000

49 61160422RT Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

50 61162102R Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 70x197 cm, vč. kování 

WC, dle výběru investora, předběžná cena, 

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 22/ I Indiv

spíž : 1 1,00000

51 61162104R Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 90x197 cm, vč. kování 

LK, zámek dozický   dle výběru investora, předběžná 

cena, 

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 22/ I Indiv

pokoj 2 : 1 1,00000

52 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní Indiv

koupelna s umývadlem a WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

Stránka 65 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

53 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 203,40 610,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

54 61187156R Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 232,20 232,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 1 1,00000

55 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 261,20 261,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

56 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00000 379,60 759,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

57 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 41 320,69 495,85 RTS 22/ I RTS 22/ I

58 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,16049 763,10 885,57 RTS 22/ I RTS 22/ I

59 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,16049 1 267,60 1 471,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

60 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,16049 481,70 559,01 RTS 22/ I RTS 22/ I

61 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,80247 15,50 89,94 RTS 22/ I RTS 22/ I

62 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 1,16049 1 800,00 2 088,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

63 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,16049 290,40 337,01 RTS 22/ I RTS 22/ I

64 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,32099 138,90 322,39 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 834,15
65 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby např.penetrační nátěr 

Primer G

m2 6,83000 50,00 341,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Stránka 66 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

66 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm např. 

Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m 4,00000 214,20 856,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž : 4,0 4,00000

67 771575107RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm např. 

Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 6,83000 691,50 4 722,95 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

68 59764202R Dlažba keramická protiskluzná matná 200x200x9 mm,dle 

výběru investora, předběžná cena, 

m2 7,51300 350,00 2 629,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem a WC : 5,4*1,1 5,94000

spíž : 1,43*1,1 1,57300

69 59764241R Dlažba keramická matná sokl 200x80x9 mm, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 22,00000 121,20 2 666,40 RTS 22/ I Indiv

spíž : (4,0*1,1)/0,2 22,00000

70 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,50000 11 217,20 616,95 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 54 515,08
71 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 49,94000 51,60 2 576,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

72 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, vč 

dodávky materiálu pro peneptraci

m2 49,94000 62,00 3 096,28 RTS 22/ I RTS 22/ I

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

Stránka 67 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

73 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady

m 40,90000 14,60 597,14 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 0,6 0,60000

pokoj 1 : 16,0 16,00000

pokoj 2 : 18,0 18,00000

kuchyň : (2,1+2,1+1,0+1,1) 6,30000

74 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 40,90000 94,00 3 844,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 0,6 0,60000

pokoj 1 : 16,0 16,00000

pokoj 2 : 18,0 18,00000

kuchyň : (2,1+2,1+1,0+1,1) 6,30000

75 776511820R00 Odstranění PVC  lepených m2 49,94000 107,70 5 378,54 RTS 22/ I RTS 22/ I

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

76 776591100RT1 Lepení podlah speciálních plastových z pásů pouze 

položení - PVC ve specifikaci

m2 49,94000 289,40 14 452,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

77 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 

včetně svařovací šňůry PVC 1179

m 55,00000 53,00 2 915,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 68 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

55 55,00000

78 28412245R Podlahovina PVC Novoflor Standard tl. 2,0 mm dle výběru 

investora, předběžná cena,  1,5 x 12 m

m2 54,93400 380,00 20 874,92 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*1,1 3,96000

pokoj 1 : 17,25*1,1 18,97500

pokoj 2 : 23,69*1,1 26,05900

kuchyň : 5,4*1,1 5,94000

79 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1,00000 53 975,33 539,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

80 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,05321 763,10 40,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

81 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,05321 1 267,60 67,45 RTS 22/ I RTS 22/ I

82 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05321 481,70 25,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

83 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,74497 15,50 11,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

84 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307

t 0,05321 1 200,00 63,85 RTS 22/ I RTS 22/ I

85 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,05321 290,40 15,45 RTS 22/ I RTS 22/ I

86 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0,10642 138,90 14,78 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 781 Obklady keramické 41 900,68
87 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, včetně 

vyrovnávací stěrky 

m2 24,50000 500,00 12 250,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyň : 9,0 9,00000

koupelna s  umývadlem a WC : 15,5 15,50000

88 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 24,50000 50,00 1 225,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 9,0 9,00000

koupelna s  umývadlem a WC : 15,5 15,50000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

včetně dodávky materiálu.

Stránka 69 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

89 781475115RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm např. 

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 24,50000 650,00 15 925,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 9,0 9,00000

koupelna s  umývadlem a WC : 15,5 15,50000

90 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 9,00000 60,60 545,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 9,0 9,00000

91 597813661R Obkládačka 20x25 bílá dle výběru investora, předběžná 

cena, 

m2 26,95000 350,00 9 432,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyň : 9,0*1,1 9,90000

koupelna s  umývadlem a WC : 15,5*1,1 17,05000

92 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 4,70000 53 676,10 2 522,78 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 783 Nátěry 10 389,11
93 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 2x email m2 3,35000 343,40 1 150,39 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 zárubeň 90/197 : 1,15 1,15000

kuchyň zárubeň 80/197 : 1,1 1,10000

spíž zárubeň 70/197 : 1,1 1,10000

94 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 9,00000 63,80 574,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 3 3,00000

pokoj 2 : 3 3,00000

kuchyň : 3 3,00000

95 783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 16,68500 519,30 8 664,52 RTS 22/ I RTS 22/ I

dveře do předsíně z chodby90/210 : 0,95*2,15*2 4,08500

zárubeň do předsíňě 90/210 : 1,5 1,50000

pokoj 1, 90/210 : 1,5 1,50000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

včetně pomocného lešení.

Stránka 70 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

koupelna s umývadlem  a WC zárubeň 70/210 2x : 1,15*2 2,30000

koupelna s umývadlem a WC - kastlové okno : 

0,55*1,25*4

2,75000

(0,55+0,55+1,25+1,25)*0,25 0,90000

spíž  nátěr kastlového okna : 0,55*1,25*4 2,75000

(0,55+0,55+1,25+1,25)*0,25 0,90000

Díl: 784 Malby 21 148,26
96 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 239,77000 23,50 5 634,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 19,5 19,50000

pokoj 1 : 49,0 49,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 36,0 36,00000

koupelna s umývadlem a WC : 10,0 10,00000

spíž : 12,5 12,50000

97 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 241,27000 26,60 6 417,78 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

Stránka 71 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 19,5 19,50000

pokoj 1 : 49,0 49,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 36,0 36,00000

koupelna s umývadlem a WC : 10,0 10,00000

spíž : 12,5 12,50000

SDK stoupačka : 1,5 1,50000

98 784195212R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2 x m2 241,27000 37,70 9 095,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

strop : 

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

stěny : 

předsíň : 19,5 19,50000

pokoj 1 : 49,0 49,00000

pokoj 2 : 56,0 56,00000

kuchyň : 36,0 36,00000

koupelna s umývadlem a WC : 10,0 10,00000

spíž : 12,5 12,50000

SDK stoupačka : 1,5 1,50000

Stránka 72 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Díl: M21 Elektromontáže 54 361,55
99 21000000 Elektroinstalace - viz příloha soubor 1,00000 54 361,55 54 361,55 Vlastní Indiv

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
100 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 22/ I Indiv

Celkem 542 153,56

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 73 z 97Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 64 Výplně otvorů 6 250,00
9 642952110RU5 Osazení ATYP zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky dřev.oblož. zárubně   do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 250,00 6 250,00 RTS 22/ I Indiv

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 27 600,09
30 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 100,20000 136,40 13 667,28 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*2 7,20000

pokoj 1 : 17,5*2 35,00000

pokoj 2 : 23,0*2 46,00000

kuchyně : 6,0*2 12,00000

31 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 50,10000 131,70 6 598,17 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

32 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 50,10000 146,40 7 334,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 46 493,62
38 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 3,00000 540,00 1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

sociál.zař. s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

koupelna + WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

39 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 2,00000 540,00 1 080,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2 90/210 : 1 1,00000

41 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 5,00000 121,00 605,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

42 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 129,30 258,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

43 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000 0,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 1 1,00000

44 61160422Rt Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní Indiv

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2  90/210 : 1 1,00000

45 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 3,00000 4 800,00 14 400,00 Vlastní Indiv

sociál.zař. s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

koupelna + WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

46 61165491RT Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2  90x210 cm ATYP,  

laminát, kukátko, vložka FAB kování LK bezpečn. dle 

výběru investora, předběžná cena

kus 1,00000 16 400,00 16 400,00 Vlastní Indiv

Předsíň : 1 1,00000

47 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 203,40 610,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

48 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000 261,20 522,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

49 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00000 379,60 759,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

50 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 53 185,19 638,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

Celkem méněpráce 80 343,71

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



S: 2022-11-21

O: 1

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 500,00
1 C-346244355-0 podezdění vany ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

2 C-346244821-0 dozdění kolem zárubní po demontáži kpl 2,00000 3 000,00 6 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 C-346244821-0 dozdění kolem vstupních dveří včetně úpravy výšky kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

4 C-346244821-0 dozdění nad dveřmi kpl 2,00000 4 000,00 8 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

5 C-279311114-0 podbetonování příček po demontáži podlah - tl.15cm m 4,00000 500,00 2 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 615,00
6 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 24,10000 150,00 3 615,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

4,8+4,8+4,8+5,1+4,6 24,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 088,13
7 H-58761501-1 Doplnění násypů liapor fr. 1-4 včetně práce tl.25mm m3 1,14625 6 500,00 7 450,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*0,025 0,05000

pokoj 1 : 14,85*0,025 0,37125

pokoj 2 : 23,0*0,025 0,57500

kuchyně : 6,0*0,025 0,15000

8 H-58761501-1 Vyčištění podlah od hrubých nečistot a jejich likvidace m2 50,10000 150,00 7 515,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

10 Potěr samonivelační cementový tl.50mm m2 6,83000 750,00 5 122,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc. zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

Díl: 64 Výplně otvorů 23 848,30
11 O-64299-0 Osazení ATYP zárubní dveřních , pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky ocelové zárubně  do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 360,30 6 360,30 RTS 22/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 1 - vícepráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

12 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 4,00000 2 800,00 11 200,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

pokoj 1 

pokoj 2

kuchyně 

koupelna + WC+soc.zařízení s umývadlem

12
413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků  I, IE, U, 

UE nebo L - překlad
t 0,060 40 000,00

2 400,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12x
C-311361221-0 ocel profilová L50x50 jakost S235JR t 0,060 60 000,00

3 600,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12xx
C-998767103-0 KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -24M t 0,060

4 800,00 288,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

4 dveře vnitřní, 1 vstupní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 930,72
14 C-962031133-0 Bourání příček z cihel  TL DO 15CM m2 4,90000 259,80 1 273,02 RTS 22/ II RTS 22/ II

sociální zařízení s umývadlem+koupelna a WC 1,8*2,7

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,95500 430,50 1 272,13 RTS 22/ II RTS 22/ II

kuchyně'sociální zařízení s umývadlem+koupelna a WC 

0,8*1,97+0,7*1,97

2,95500

16 C-968062455-0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně 

nosné konstrukce dveří

m2 3,36000 650,00 2 184,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

 pokoj, pokoj 2*0,8*2,1 3,36000

17 O-96508-0 Bourání podlah z dlaždic litých t. tl. 30mm + podbetonování m2 16,43000 150,00 2 464,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

Další vrstva dlažby:

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

předsíň : 3,6 3,60000

kuchyně : 6,0 6,00000

spíž : 1,43 1,43000

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 89,18420 15,50 1 382,36 RTS 22/ I RTS 22/ I

suť cihly +beton 89,18420

19 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 6,37030 1 200,00 7 644,36 RTS 22/ I RTS 22/ I

cihly příčky 1,32300

dveře-ocelové 0,24000

beton dlažba v 2.vrstvě 1,80730

suť v podloží 3,00000

20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,37030 1 267,60 8 074,99 RTS 22/ I RTS 22/ I

21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,37030 481,70 3 068,57 RTS 22/ I RTS 22/ I



22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,37030 290,40 1 849,94 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 12,74060 138,90 1 769,67 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 6,37030 763,10 4 861,18 RTS 22/ I RTS 22/ I

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,37030 13,50 86,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 53 964,66
26 O-76251-0 MTZ podlah podklad pod povlaky lepením a šroubováním m2 100,20000 357,00 35 771,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

osazení 2 vrstvého záklopu včetně prolepení a zapěnění 

PU pěnou obvodů desek

předsíň : 3,6*2 7,20000

pokoj 1 : 17,5*2 35,00000

pokoj 2 : 23,0*2 46,00000

kuchyně : 6,0*2 12,00000

28 C-775511800-0 DMTZ podlah vlysových lepených - hobra 2 vrstvy m2 50,10000 150,00 7 515,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,5 17,50000

pokoj 2 : 23,0 23,00000

kuchyně : 6,0 6,00000

29 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 2,15370 763,10 1 643,49 RTS 22/ I RTS 22/ I

30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,15370 1 267,60 2 730,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,15370 481,70 1 037,44 RTS 22/ I RTS 22/ I

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,76850 15,50 166,91 RTS 22/ I RTS 22/ I

33 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 2,15370 1 800,00 3 876,66 RTS 22/ I RTS 22/ I

desky 1,00200

hobra 0,25050

polštáře 0,60120

dveře-dřevěné - 2vnitřní+vstup 0,30000

34 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 2,15370 290,40 625,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

35 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 4,30740 138,90 598,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 41 450,41
36 C-766661522-0 Montáž dveří do ocel.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 5,00000 540,00 2 700,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

sociál.zař. s umývadlem,koupelna + WC 70/197 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

kuchyň  80/197 1,00000

pokoj 1  80/197 1,00000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.



pokoj 2  80/197 1,00000

37 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 129,30 129,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

38 C-777992158-0 Lišty podlahové přechodové m 5,00000 350,00 1 750,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 1 1,00000

39 61160422Rt Dveře vnitřní, 80/1970 bílé, do ocelové zárobně, zámek 

dozický vč. kování  

kus 3,00000 4 500,00 13 500,00 Vlastní Indiv

pokoj 1  80/197 1,00000

pokoj 2 80/197 1,00000

kuchyně 80/1970 1,00000

40 61164110RT Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé,  do ocelové zárubně, 

vč. kování pro WC

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

sociál.zař. s umývadlem + koupelna 70/197 1,00000

41 61164110RT Dveře vnitřní, 60/194 ATYP bílé, do stávající ocelové 

zárubně, zámek dozický vč. kování  a úpravy výšky 

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

spíž : 1 1,00000

42 61165491RT Dveře požární EI30   90x210 cm ,   kukátko, vložka FAB 

kování  bezpečn.

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

Předsíň : 1 1,00000

43 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00000 379,60 379,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

44 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 40 958,90 491,51 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 716,97
45 59764241R Dlažba keramická matná sokl 300x80 mm kus 22,00000 121,20 2 666,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž : 6

46 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 8 cm např. 

Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m 4,00000 214,20 856,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž : 6 6,00000

47 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,50000 3 523,00 193,77 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 064,62
48 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,03181 127 770,00 4 064,62 RTS 22/ I Indiv

Celkem VCP 212 178,80

Celkem MNP -80 343,71

Celkem ZL 131 835,09

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl: 64 Výplně otvorů
14 642952110RU5 Osazení ATYP zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky dřev.oblož. zárubně   do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 250,00

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
41 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 91,90000 136,40

předsíň : 2,0*2 4,00000

pokoj 1 : 14,85*2 29,70000

pokoj 2 : 22,5*2 45,00000

kuchyně : 6,6*2 13,20000

42 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 45,95000 131,70

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

43 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 45,95000 146,40

předsíň : 2,0 2,00000

pokoj 1 : 14,85 14,85000

pokoj 2 : 22,5 22,50000

kuchyně : 6,6 6,60000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
51 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 3,00000 540,00

koupelna s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

 WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

52 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 2,00000 540,00

pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2 90/210 : 1 1,00000

55 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 5,00000 121,00

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

56 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 129,30

předsíň š.90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

57 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

60 61160422Rt Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 2,00000 4 800,00

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



pokoj 1  90/210 : 1 1,00000

pokoj 2  90/210 : 1 1,00000

61 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 3,00000 4 800,00

koupelna s umývadlem 70/210 : 1 1,00000

WC 70/210 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

62 61165491RT Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2  90x210 cm ATYP,  

laminát, kukátko, vložka FAB kování LK bezpečn. dle 

výběru investora, předběžná cena

kus 1,00000 16 400,00

Předsíň : 1 1,00000

64 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 203,40

soc. zař. s umývadlem  š. 70 : 1 1,00000

koupelna + WC š. 70 : 1 1,00000

spíž  š.70 : 1 1,00000

65 61187154R Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 1,00000 232,20

mezi předsíní  a kuchyní : 1 1,00000

66 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000 261,20

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

kuchyň - pokoj 1, š. 90 : 1 1,00000

68 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 45 328,40

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

6 250,00
6 250,00 RTS 22/ I Indiv

25 313,86
12 535,16 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 051,62 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 727,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

45 872,34
1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

1 080,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

605,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

258,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

0,00 RTS 22/ I Indiv

9 600,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



14 400,00 Vlastní Indiv

16 400,00 Vlastní Indiv

610,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

232,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

522,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

543,94 RTS 22/ I RTS 22/ I

77 436,20



S: 2022-11-21

O: 2

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 000,00
1 C-346244355-0 podezdění vany ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

2 C-346244821-0 dozdění kolem zárubní po demontáži ks 5,00000 3 000,00 15 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 C-346244821-0 dozdění kolem vstupních dveří včetně úpravy výšky + 

omítky

kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

4 C-346244821-0 dozdění nad dveřmi kpl 5,00000 4 000,00 20 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

5 C-346244821-0 dozdění kolem světlíku kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 320,00
6 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 28,80000 150,00 4 320,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

4,8+5,1+4,8+4,7+4,7+4,7 28,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 360,63
7 H-58761501-1 Doplnění násypů liapor fr. 1-4 včetně práce m3 0,58625 6 500,00 3 810,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 2,0*0,025 0,05000

pokoj 1 : 14,85*0,025 0,37125

kuchyně : 6,6*0,025 0,16500

8 H-58761501-1 Vyčištění podlah od hrubých nečistot a jejich likvidace m2 14,85000 150,00 2 227,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 14,85 14,85000

10 O-63266-0 Potěr samonivelačnícementový tl.50mm m2 8,43000 750,00 6 322,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupeln s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

Díl: 64 Výplně otvorů 27 905,90
11 O-64299-0 Osazení ATYP zárubní dveřních , pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky ocelové zárubně  do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 360,30 6 360,30 RTS 22/ I Indiv

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

12 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 5,00000 2 800,00 14 000,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

pokoj1, pokoj2, WC, spíž, koupelna

12
413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků  I, IE, U, 

UE nebo L - překlad
t

0,07200
40 000,00

2 880,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12x
C-311361221-0 ocel profilová L50x50 jakost S235JR t

0,07200
60 000,00

4 320,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12xx
C-998767103-0 KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -24M t

0,07200 4 800,00 345,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

5 ks dveří + nadsvětlík

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 908,77
14 C-968062455-0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně 

nosné konstrukce dveří

m2 6,31500 650,00 4 104,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

 pokoj, pokoj 2*0,8*2,1 3,36000

kuchyně'sociální zařízení s umývadlem+koupelna a WC 

0,8*1,97+0,7*1,97

2,95500

15 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.30 mm, nad 1 m2 m2 17,03000 120,00 2 043,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

další vrstva dlažby

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,75 2,75000

předsíň : 2,0 2,00000

kuchyně : 6,6 6,60000

16 O-96508-0 Bourání podlah litých m2 5,68000 150,00 852,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

bourání potěru nad starou dlažbou - tl. 3 cm

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 52,47452 15,50 813,36 RTS 22/ I RTS 22/ I

suť cihly +beton 52,47452

18 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 3,74818 1 200,00 4 497,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

dlažba betonová 3 cm + podbetonávka 1,87330

beton dlažba v 2.vrstvě 0,37488

suť v podloží 1,50000

19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,74818 1 267,60 4 751,19 RTS 22/ I RTS 22/ I

20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,74818 481,70 1 805,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

21 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,74818 290,40 1 088,47 RTS 22/ I RTS 22/ I

22 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 7,49636 138,90 1 041,24 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 3,74818 763,10 2 860,24 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,74818 13,50 50,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 479,81
25 O-76251-0 MTZ podlah podklad pod povlaky lepením a šroubováním m2 46,90000 357,00 16 743,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 3 - vícepráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.



předsíň : 2,0*2 4,00000

pokoj 1 : 14,85*2 29,70000

kuchyně : 6,6*2 13,20000

27 C-775511800-0 DMTZ podlah vlysových lepených - hobra - 2 vrsty m2 14,85000 150,00 2 227,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 14,85 14,85000

28 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,31280 763,10 1 001,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

29 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,31280 1 267,60 1 664,11 RTS 22/ I RTS 22/ I

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,31280 481,70 632,38 RTS 22/ I RTS 22/ I

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,56400 15,50 101,74 RTS 22/ I RTS 22/ I

32 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 1,31280 1 800,00 2 363,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

desky 0,29700

hobra 0,23760

polštáře 0,17820

dveře-dřevěné - 5ks+vstup 0,60000

33 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,31280 290,40 381,24 RTS 22/ I RTS 22/ I

34 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,62560 138,90 364,70 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 47 934,70
35 C-766661522-0 Montáž dveří do ocel.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 3,00000 540,00 1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupelna s umývadlem 70/197 : 1 1,00000

 WC 70/197 : 1 1,00000

spíž 70/197 : 1 1,00000

36 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 2,00000 540,00 1 080,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1  80/197 : 1 1,00000

pokoj 2 80/197 : 1 1,00000

37 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 129,30 129,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š.90 : 1 1,00000

38 C-777992158-0 Lišty podlahové přechodové m 5,00000 350,00 1 750,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyně : 1 1,00000

39 766610112T00 Dodávka + montáž proskleného nadsvětlíku 70/50, FIX, 

nad dveře koupelna

ks 1,00000 7 400,00 7 400,00 Vlastní Indiv

mezi koupelnou a kuchyní : 1 1,00000

40 O-64295-0 Osazení dveřních zárubní dřevěných - posuvné dveře ks 1,00000 1 387,00 1 387,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

41 xxxx Montáž dveřního úchytu pro dveře do pouzdra ks 1,00000 1 000,00 1 000,00

42 61160422Rt Dveře vnitřní, 80/1970 bílé, do ocelové zárobně, zámek 

dozický vč. kování  

kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 80/197 1,00000

pokoj 2 80/197 1,00000

43 61162102R Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé,  do ocelové zárubně, 

vč. kování pro WC

kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 Vlastní Indiv

koupelna s umývadlem 70/197 : 1 1,00000

WC 70/197 : 1 1,00000

44 61162102R Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé,  do ocelové 

zárubně,zámek dozický vč. kování  

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

spíž : 1 1,00000

45 61165491RT Dveře požární EI30   90x210 cm ,   kukátko, vložka FAB 

kování  bezpečn.

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

Předsíň : 1 1,00000

46 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 47 366,30 568,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 575,42
47 59764241R Dlažba keramická matná sokl 300x80 mm kus 33,00000 121,20 3 999,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž 

48 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 8 cm např. 

Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m 6,00000 214,20 1 285,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

spíž : 6 6,00000

49 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,50000 5 284,00 290,62 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 325,79
50 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,02841 117 049,00 3 325,79 RTS 22/ I Indiv

Celkem VCP 197 811,02

Celkem MNP 77 436,20

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl: 762 Konstrukce tesařské
32 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 96,44000 136,40

položení ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,0*2 6,00000

pokoj 1 : 15,59*2 31,18000

pokoj 2 : 23,63*2 47,26000

kuchyň : 6,0*2 12,00000

33 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 48,22000 131,70

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

34 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 48,22000 146,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
42 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 4,00000 540,00

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

koupelna s umývadlem : 1 1,00000

44 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 4,00000 121,00

kuchyň š. 90 : 1 1,00000

koupelna s umývadlem š. 90 : 1 1,00000

WC š. 70 : 1 1,00000

spíž š. 70 : 1 1,00000

45 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 3,00000 129,30

předsíň š. 90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

46 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

54 61160422Rt Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 4,00000 4 800,00

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

koupelna s umývadlem : 1 1,00000

55 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 2,00000 4 800,00

WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

56 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00000 203,40

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

57 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 4,00000 261,20

předsíň - kuchyň  š. 90 : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 : 1 1,00000

koupelna š. 90 : 1 1,00000

59 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 33 283,00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

26 564,40
13 154,42 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 350,57 RTS 22/ I RTS 22/ I

7 059,41 RTS 22/ I RTS 22/ I

33 682,90
2 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

484,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

387,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

0,00 RTS 22/ I Indiv

19 200,00 Vlastní Indiv

9 600,00 Vlastní Indiv

406,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



1 044,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

399,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

60 247,30



S: 2022-11-21

O: 3

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 334,00
1 C-763111112-0 Příčka SDK W111 12,5 GKB 100mm m2 3,81000 1 400,00 5 334,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 2,07*3,0 6,21000

dveře : -0,8*2,0 -1,60000

nadsvětlík : -0,8*1,0 -0,80000

2 C-346244355-0 podezdění vany ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 C-346244821-0 dozdění kolem dřevěných zárubní po demontáži ks 5,00000 3 000,00 15 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

4 C-346244821-0 dozdění kolem vstupních dveří včetně úpravy výšky ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

5 C-346244821-0 dozdění nad dveřmi ks 5,00000 4 000,00 20 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 C-346244821-0 dozdění kolem světlíku ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 320,00
7 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 28,80000 150,00 4 320,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

4,8+5,1+4,8+4,7+4,7+4,7 28,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 203,75
8 H-58761501-1 Doplnění násypů liapor fr. 1-4 včetně práce m3 1,20550 6 500,00 7 835,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0*0,025 0,07500

pokoj 1 : 15,59*0,025 0,38975

pokoj 2 : 23,63*0,025 0,59075

kuchyn : 6,0*0,025 0,15000

9 H-58761501-1 Vyčištění podlah od hrubých nečistot a jejich likvidace m2 48,22000 150,00 7 233,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,0 3,00000

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

kuchyň : 6,0 6,00000

11 O-63266-0 Potěr cementový tl.50 mm m2 8,18000 750,00 6 135,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

koupeln s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 40 405,90
12 642941111RT3 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva 

jednostranné pouzdro 800/1970 mm

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

kuchyně : 1 1,00000

13 xxx Montáž pouzdra pro posuvné dveře kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

14 O-64299-0 Osazení ATYP zárubní dveřních , pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky ocelové zárubně  do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 360,30 6 360,30 RTS 22/ I Indiv

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

15 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 5,00000 2 800,00 14 000,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

pokoj1, pokoj2, WC, spíž, koupelna

12
413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků  I, IE, U, 

UE nebo L - překlad
t

0,07200
40 000,00

2 880,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12x C-311361221-0 ocel profilová L50x50 jakost S235JR t 0,07200
60 000,00

4 320,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12xx
C-998767103-0 KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -24M t

0,07200 4 800,00 345,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

5x vnitřní, 1 nadsvětlík, 1xvstup

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 246,65
17 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,95500 430,50 1 272,13 RTS 22/ II RTS 22/ II

kuchyně'sociální zařízení s umývadlem+koupelna a WC 

0,8*1,97+0,7*1,97

2,95500

18 C-968062455-0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně 

nosné konstrukce dvší

m2 3,36000 650,00 2 184,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

 pokoj, pokoj 2*0,8*2,1 3,36000

19 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.30 mm, nad 1 m2 m2 17,18000 120,00 2 061,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

další vrstva dlažby včetně podbetonávky

kuchyň : 6,0 6,00000

předsíň : 3,0 3,00000

koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

spíž : 2,5 2,50000

20 O-96508-0 Bourání podlah litých tl. 5 cm m2 5,68000 150,00 852,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

bourání potěru nad starou dlažbou

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 14

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



koupelna s umývadlem : 4,43 4,43000

WC : 1,25 1,25000

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 77,20440 15,50 1 196,67 RTS 22/ I RTS 22/ I

suť cihly +beton 77,20440

22 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 5,51460 1 200,00 6 617,52 RTS 22/ I RTS 22/ I

betonová dlažba + podbetonávka 1,88980

beton dlažba v 2.vrstvě 0,62480

suť v podloží 3,00000

23 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,51460 1 267,60 6 990,31 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,51460 481,70 2 656,38 RTS 22/ I RTS 22/ I

25 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 5,51460 290,40 1 601,44 RTS 22/ I RTS 22/ I

26 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 11,02920 138,90 1 531,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

27 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 5,51460 763,10 4 208,19 RTS 22/ I RTS 22/ I

28 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,51460 13,50 74,45 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 50 481,83
29 O-76251-0 MTZ podlah podklad pod povlaky lepením a šroubováním m2 96,44000 357,00 34 429,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

položení ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,0*2 6,00000

pokoj 1 : 15,59*2 31,18000

pokoj 2 : 23,63*2 47,26000

kuchyň : 6,0*2 12,00000

31 C-775511800-0 DMTZ podlah vlysových lepených - hobra 2 vrstvy m2 39,22000 150,00 5 883,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 15,59 15,59000

pokoj 2 : 23,63 23,63000

32 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 2,05114 763,10 1 565,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

33 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,05114 1 267,60 2 600,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

34 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,05114 481,70 988,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

35 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,25570 15,50 158,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

36 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 2,05114 1 800,00 3 692,05 RTS 22/ I RTS 22/ I

desky 0,78440

hobra 0,19610

polštáře 0,47064

dveře-dřevěné - 5x vnitřní+vstup 0,60000

37 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 2,05114 290,40 595,65 RTS 22/ I RTS 22/ I

38 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 4,10228 138,90 569,81 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 52 235,29
39 766666112R00 Montáž dveří zásuvných 1kř. do pouzdra kus 1,00000 1 300,00 1 300,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

mezi přdsíní a kuchyní : 1 1,00000

40 O-64295-0 Osazení dveřních zárubní dřevěných ks 1,00000 1 387,00 1 387,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

41 xxxx Montáž dveřního úchytu pro dveře do pouzdra ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

42 C-766661522-0 Montáž dveří do ocel.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 3,00000 540,00 1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

koupelna s umývadlem : 1 1,00000

43 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 1,00000 129,30 129,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š. 90 : 1 1,00000

44 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm s kukátkem kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š. 90 : 1 1,00000

45 61165491RT Dveře požární EI30   90x210 cm ,   kukátko, vložka FAB 

kování  bezpečn.

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

předsíň 1 š. 90 cm : 1 1,00000

46 61160422Rt Dveře vnitřní, 80/1970 bílé, do ocelové zárobně, zámek 

dozický vč. kování  

kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

47 61162102R Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé,  do ocelové zárubně, 

vč. kování pro WC

kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 Vlastní Indiv

WC : 1 1,00000

koupelna s umývadlem : 1 1,00000

48 61162102R Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé,  do ocelové 

zárubně,zámek dozický vč. kování  

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

spíž : 1 1,00000

49 61169703RT Dveře posuvné do pouzdra  80x197  foliované jednokřídlé, 

včetně zárubně, vč. kování

kus 1,00000 8 800,00 8 800,00 Vlastní Indiv

mezi přdsíní a kuchyní : 1 1,00000

50 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00000 379,60 379,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň š. 90 : 1 1,00000

51 C-777992158-0 Lišty podlahové přechodové m 5,00000 300,00 1 500,00 RTS 22/ I Indiv

Bez osazení madla a zámku.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.



52 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 51 615,90 619,39 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 478,88
53 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,02854 191 980,00 5 478,88 RTS 22/ I Indiv

Celkem VCP 257 706,30

Celkem MNP 60 247,30

Celkem ZL 197 459,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl: 762 Konstrukce tesařské
29 762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním m2 99,88000 136,40

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6*2 7,20000

pokoj 1 : 17,25*2 34,50000

pokoj 2 : 23,69*2 47,38000

kuchyň : 5,4*2 10,80000

30 762521104R00 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna, 

budou použita stávající prkna po očistění

m2 49,94000 131,70

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

31 762526110R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, bude 

použit stávající materiál po očistění

m2 49,94000 146,40

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
36 766662112R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 4,00000 540,00

kuchyň š. 80 cm : 1 1,00000

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

37 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 3,00000 540,00

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

39 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 5,00000 121,00

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

kuchyň š. 80 cm : 1 1,00000

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

40 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 129,30

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

41 766812113R00 Dodávka + montáž kuchyňské linky s nerez dřeze, délky  

3,0 m , vč. horních skříněk s osvětlením, digestoře bezt 

odtahu, plynové vatné desky a vestavěné et. trouby, dle 

výběru investorem, předb.cena - NENACEŃOVAT

komplet 1,00000

49 61160422RT Dveře vnitřní, fólie  plné 1kř. 90x210 c bílé, ATYP, do 

dřev.zárubně, zámek dozický vč. kování LK,  dle výběru 

investora, předběžná cena

kus 1,00000 4 800,00

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

50 61162102R Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 70x197 cm, vč. kování 

WC, dle výběru investora, předběžná cena, 

kus 1,00000 4 000,00

spíž : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



51 61162104R Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 90x197 cm, vč. kování 

LK, zámek dozický   dle výběru investora, předběžná 

cena, 

kus 1,00000 4 000,00

pokoj 2 : 1 1,00000

52 61164110RT Dveře vnitřní fólie  plné 1kř. 70x210 bílé, ATYP, do 

dřevěné zárubně, vč. kování pro WC, dle výběru 

investora, předběžná cena, 

kus 2,00000 4 800,00

koupelna s umývadlem a WC : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

53 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 203,40

koupelna s umývadlem a WC š. 70 cm : 2 2,00000

spíž š. 70 cm : 1 1,00000

54 61187156R Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 232,20

kuchyň : 1 1,00000

55 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 261,20

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

56 61187181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00000 379,60

pokoj 1 š. 90 cm : 1 1,00000

pokoj 2 š. 90 cm : 1 1,00000

57 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 41 320,69

58 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,16049 763,10

59 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,16049 1 267,60

60 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,16049 481,70

61 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,80247 15,50

62 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 1,16049 1 800,00

63 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,16049 290,40

64 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2,32099 138,90

Celkem

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Poznámky uchazeče k zadání



Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

27 511,95
13 623,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 577,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

7 311,22 RTS 22/ I RTS 22/ I

35 156,09
2 160,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

1 620,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

605,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

258,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

0,00 RTS 22/ I Indiv

4 800,00 Vlastní Indiv

4 000,00 RTS 22/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16 - méněpráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



4 000,00 RTS 22/ I Indiv

9 600,00 Vlastní Indiv

610,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

232,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

261,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

759,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

495,85 RTS 22/ I RTS 22/ I

885,57 RTS 22/ I RTS 22/ I

1 471,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

559,01 RTS 22/ I RTS 22/ I

89,94 RTS 22/ I RTS 22/ I

2 088,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

337,01 RTS 22/ I RTS 22/ I

322,39 RTS 22/ I RTS 22/ I

62 668,04

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.



S: 2022-11-21

O: 4

R: 2022-11-21

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 500,40
1 C-346244355-0 podezdění vany m2 1,45850 2 400,00 3 500,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

2 C-346244821-0 dozdění kolem vstupních dveří včetně úpravy výšky m2 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

PRIZDIV Z CI PLN 29 P20 MC TL 14CM

3 C-346244821-0 dozdění nad dveřmi m2 2,00000 4 000,00 8 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

 PRIZDIV Z CI PLN 29 P20 MC TL 14CM

4 C-279311114-0 podbetonování příček po demontáži podlah - tl.15cm m 4,00000 500,00 2 000,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

PODBETONOVANI ZAKLAD ZDIVA TR C16/20 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 175,00
5 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 14,50000 150,00 2 175,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

4,8+5,1+4,6 14,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 728,75
6 H-58761501-1 Doplnění násypů liapor fr. 1-4 včetně práce m3 1,24850 6 500,00 8 115,25 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6*0,025 0,09000

pokoj 1 : 17,25*0,025 0,43125

pokoj 2 : 23,69*0,025 0,59225

kuchyň : 5,4*0,025 0,13500

7 H-58761501-1 Vyčištění podlah od hrubých nečistot a jejich likvidace m2 49,94000 150,00 7 491,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 3,6 3,60000

pokoj 1 : 17,25 17,25000

pokoj 2 : 23,69 23,69000

kuchyň : 5,4 5,40000

9 O-63266-0 Potěr cementový tl.50 mm m2 6,83000 750,00 5 122,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

soc. zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

spíž : 1,43 1,43000

Díl: 64 Výplně otvorů 13 217,90
10 O-64299-0 Osazení ATYP zárubní dveřních , pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky ocelové zárubně  do otvoru 90/210, s 

požár.úpravou

kus 1,00000 6 360,30 6 360,30 RTS 22/ I Indiv

předíň 90/210, vstup. protipož. : 1 1,00000

11 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 2,00000 2 800,00 5 600,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

kuchyně 

koupelna + WC+soc.zařízení s umývadlem

12
413941123

Osazování ocelových válcovaných nosníků  I, IE, 

U, UE nebo L - překlad
t 0,012 40 000,00

480,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12x
C-311361221-0 ocel profilová L50x50 jakost S235JR t 0,012 60 000,00

720,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

12xx
C-998767103-0 KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -24M t

0,01200 4 800,00 57,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31 485,46
13 C-962031133-0 Bourání příček z cihel  TL DO 15CM m2 4,90000 259,80 1 273,02 RTS 22/ II RTS 22/ II

sociální zařízení s umývadlem+koupelna a WC 1,8*2,7

14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,96000 430,50 1 274,28 RTS 22/ II RTS 22/ II

sociální zařízení s umývadlem+koupelna a WC 0,7*1,97 1,37900

kuchyně 0,8*1,97 1,58000

15 C-968062455-0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,89000 650,00 1 228,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 0,9*2,1 1,89000

16 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.30 mm, nad 1 m2 + 

podbetonávka

m2 15,83000 120,00 1 899,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

Další vrstva:

sociální zařízení s umývadlem : 2,16 2,16000

koupelna + WC : 3,24 3,24000

předsíň : 3,6 3,60000

kuchyně : 5,4 5,40000

spíž : 1,43 1,43000

17 O-96508-0 Bourání podlah litých - tl. 2 cm m2 5,40000 150,00 810,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

beton - koupelna s umývadlem a WC : 5,4 5,40000

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 77,58660 15,50 1 202,59 RTS 22/ I RTS 22/ I

suť cihly +beton 77,58660

19 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 5,54190 1 200,00 6 650,28 RTS 22/ I RTS 22/ I

cihly příčky 1,32300

dveře-ocelové 0,24000

dlažba betonová 3cm + podbetonávka 1,74130

beton dlažba v 2.vrstvě 0,23760

suť v podloží 2,00000

20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,54190 1 267,60 7 024,91 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů č. 1, 3, 14 a 16

Rekonstrukce bytu č. 16 - vícepráce

Bytový dům Fr. Rasche 1949-3 - rekonstrukce bytů 



21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,54190 481,70 2 669,53 RTS 22/ I RTS 22/ I

22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 5,54190 290,40 1 609,37 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 11,08380 138,90 1 539,54 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 5,54190 763,10 4 229,02 RTS 22/ I RTS 22/ I

25 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,54190 13,50 74,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 42 753,18
26 O-76251-0 MTZ podlah podklad pod povlaky lepením a šroubováním m2 102,74000 357,00 36 678,18 RTS 22/ I RTS 22/ I

ve dvou vrstvách : 

předsíň : 3,6*2 7,20000

pokoj 1 : 17,25*2 34,50000

pokoj 2 : 23,69*2 47,38000

kuchyň : 5,4*2 10,80000

spíž  1,43*2 2,86000

28 C-775511800-0 DMTZ podlah vlysových lepených - hobra - 2 vrstvy m2 40,50000 150,00 6 075,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

pokoj 1 : 17,25 17,50000

pokoj 2 : 23,69 23,00000

29 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,59850 763,10 1 219,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,59850 1 267,60 2 026,26 RTS 22/ I RTS 22/ I

31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,59850 481,70 770,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,99250 15,50 123,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

33 979990161R00 Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 

170201

t 1,59850 1 800,00 2 877,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

desky 0,81000

hobra 0,20250

polštáře 0,48600

dveře-dřevěné - vstup 0,10000

34 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,59850 290,40 464,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

35 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 3,19700 138,90 444,06 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 45 814,25
36 C-766661522-0 Montáž dveří do ocel.zárubně 1kříd. š.do 80 cm kus 5,00000 540,00 2 700,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

sociál.zař. s umývadlem,koupelna + WC 70/197 : 1 1,00000

spíž : 1 1,00000

kuchyň  80/197 1,00000

pokoj 1  80/197 1,00000

pokoj 2  80/197 1,00000

37 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm s kukátkem kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

předsíň : 1 1,00000

38 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000 121,00 121,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

přesíň š. 90 cm : 1 1,00000

39 C-777992158-0 Lišty podlahové přechodové m 5,00000 350,00 1 750,00 RTS 22/ I Indiv

40 61160112R Dveře vnitřní, 80/1970 bílé, do ocelové zárobně, zámek 

dozický vč. kování  

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 22/ I Indiv

kuchyň : 1 1,00000

41 61165491RT Dveře požární EI30   90x210 cm,   kukátko, vložka FAB 

kování  bezpečn.

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

předsíň 1 š. 90 cm : 1 1,00000

42 61162102R Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé,  do ocelové zárubně, 

vč. kování pro WC

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 22/ I Indiv

koupelna s umývadlem a WC : 1 1,00000

43 61164110RT Dveře vnitřní, 60/188 ATYP bílé, do stávající ocelové 

zárubně, zámek dozický vč. kování  a úpravy výšky 

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 RTS 22/ I Indiv

spíž : 1 1,00000

44 61164110RT Dveře vnitřní, 80/196 ATYP bílé, do stávající ocelové 

zárubně, zámek dozický vč. kování  a úpravy výšky 

kus 2,00000 5 600,00 11 200,00 Vlastní Indiv

pokoj 1 : 1 1,00000

pokoj 2 : 1 1,00000

45 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20000 45 271,00 543,25 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 126,62
46 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,02767 113 007,00 3 126,62 RTS 22/ I Indiv

Celkem VCP 178 801,56

Celkem MNP 62 668,04

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.




